
LOTE 47 Quant.: 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° SMA-PEOOI /2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
- 

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 
Data de Publicação: 13/04/2022 12:05:38 

TOTAL DO PROCESSO: 24.769,72 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIÇOS 11.795.89310001-25 24.769,72 

EIRELI - ME 

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 057 Total: 11.467,20 

Item: 1 Unidade: HORA Marca: FIAT / CHEVROLET Modelo: FIAT / CHEVROLET 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE COM 
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA 

Quantidade: 160 Valor Unit.: 71,67 

Item: 1 Unidade: KM Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PASSAGEIROS, COM EQUIPAMENTO DE 
TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

Quantidade: 2.156 Valor Unit.: 6,17 Total tem: 13.302,52 

            

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 06/05/2022 16:29 Documento: Documentos Complementares (Pôs disputa) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/partiCipafltdoCUmeflts/2783a  1 a0ef464e67ac1 fd8t8eda256c7.pdf 

Horário: 02/05/2022 16:31 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f23Cc8068db4b81  af85435e441b4f07.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/06/2022 14:29:24 

Num: 050 

Total tem: 11.467,20 

Total: 13.302,52 

Modelo: MERCEDES BENZ 

1 de 1 


